

Kontorkoncept A/S
Inge Lehmanns Gade 10, 6., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 59 28 10

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Reidar Juhl Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontorkoncept A/S Inge Lehmanns Gade 10, 6. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 59 28 10
	Stiftet: 8. juni 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Line Juhl Madsen, formand Reidar Juhl Madsen Birgit Madsen
Direktion	Reidar Juhl Madsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i internetsalg af møbler til virksomheder og institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.095 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 84 t.kr. mod et underskud sidste år på 145 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.772 t.kr. mod 2.065 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 707 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender fra salg.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 586 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,1 % af de samlede aktiver på 2.772 t.kr., hvilket er et fald på 3,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.095.173	713.583
1 Personaleomkostninger	-753.585	-684.413
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.541	-185.641
Resultat før finansielle poster	140.047	-156.471
Finansielle indtægter	6.819	983
2 Finansielle omkostninger	-36.044	-27.154
Resultat før skat	110.822	-182.642
Skat af årets resultat	-26.512	37.421
Årets resultat	84.310	-145.221
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.221
Disponeret i alt	84.310	-145.221

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	330.000	385.000
3	Webshop	137.899	183.866
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>467.899</u>	<u>568.866</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.399	490.282
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.399</u>	<u>490.282</u>
	Deposita	21.875	21.875
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.875</u>	<u>21.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>892.173</u>	<u>1.081.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	172.247	177.543
	Varebeholdninger i alt	<u>172.247</u>	<u>177.543</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.683.276	759.240
	Udskudte skatteaktiver	0	14.259
	Periodeafgrænsningsposter	24.603	30.724
	Tilgodehavender i alt	<u>1.707.879</u>	<u>804.223</u>
	Likvide beholdninger	0	2.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.880.126</u>	<u>983.766</u>
	Aktiver i alt	<u>2.772.299</u>	<u>2.064.789</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	85.591	1.281
	Egenkapital i alt	<u>585.591</u>	<u>501.281</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.253	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.253</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitut	103.110	176.618
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.110</u>	<u>176.618</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	72.000
	Gæld til pengeinstitut	464.060	452.176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.298	592.324
	Gæld til tilknyttet virksomhed	127.838	141.560
	Anden gæld	250.149	128.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.071.345</u>	<u>1.386.890</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.174.455</u>	<u>1.563.508</u>
	Passiver i alt	<u>2.772.299</u>	<u>2.064.789</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	84.310	-145.221
10 Reguleringer	244.587	174.391
11 Ændring i driftskapital	-246.048	-170.647
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	82.849	-141.477
Renteindbetalinger og lignende	6.819	983
Renteudbetalinger og lignende	-36.044	-27.154
Pengestrøm fra ordinær drift	53.624	-167.648
Pengestrømme fra driftsaktivitet	53.624	-167.648
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-44.030
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-51.090
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-16.406
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-111.526
Afdrag på langfristet gæld	-67.508	-65.161
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-67.508	-65.161
Ændring i likvider	-13.884	-344.335
Likvider 1. juli	-450.176	-105.841
Likvider 30. juni	-464.060	-450.176
 Likvider		
Likvide beholdninger	0	2.000
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-464.060	-452.176
Likvider 30. juni	-464.060	-450.176

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.254	614.264
Pensioner	116.400	58.200
Andre omkostninger til social sikring	13.489	11.949
Personaleomkostninger i øvrigt	22.442	0
	<u>753.585</u>	<u>684.413</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	5.328	6.296
Andre renteomkostninger	30.716	20.858
	<u>36.044</u>	<u>27.154</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Webshop</u>
Kostpris 1. juli	550.000	229.832
Kostpris 30. juni	<u>550.000</u>	<u>229.832</u>
Afskrivninger 1. juli	165.000	45.966
Årets afskrivninger	55.000	45.967
Afskrivninger 30. juni	<u>220.000</u>	<u>91.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>330.000</u>	<u>137.899</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	693.739
Kostpris 30. juni	693.739
Afskrivninger 1. juli	203.457
Årets afskrivninger	87.883
Afskrivninger 30. juni	291.340
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	402.399

30/6 2016

30/6 2015

5. Aktiekapital

Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kontant indskud den 8. juni 2012 500.000 kr.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	1.281	146.502
Årets overførte overskud	84.310	-145.221
	85.591	1.281

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitut	78.000	0	181.110	248.618
	78.000	0	181.110	248.618

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 191 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 350 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 75 t.kr., der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RJM Horsens A/S, CVR-nr. 10 36 62 08 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	188.850	185.641
Finansielle indtægter	-6.819	-983
Finansielle omkostninger	36.044	27.154
Skat af årets resultat	26.512	-37.421
	<u>244.587</u>	<u>174.391</u>
 11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	5.296	6.314
Ændring i tilgodehavender	-917.915	-438.896
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	666.571	261.935
	<u>-246.048</u>	<u>-170.647</u>